CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI VA DICH VU DPH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI VA
DICH VU DPH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DPH INVESTMENT, TRADE AND
SERVICES JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: DPH INVEST.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110550006
3. Ngay thanh lap: 23/11/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 6, x6m 3, thon Luc Xuan, X4 Vong Xuyén, Huyén Phic Tho, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0888760111 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1. (Bénbuoén d6 dung khéc cho gia dinh 4649
(Chi tiét: Ban budn van phong pham)

2. |T6 chire gi6i thidu va xuc tién thwong mai 8230(Chinh)
3.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phén vao dau )
(Cht tiét: trir hoat dong dau gia)

4.  |Hoat dong tu van quan ly 7020

5.  [Quang cao 7310

6. |Inan 1811

7. Dich vu lién quan dén in 1812

8.  [Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu di¢n hodc internet 4791
(Chi tiét: trir hoat dong dau gia)

9.  |Ban ¢ hinh thirc khac chua dugc phéan vao dau 4799
(Chi tiét: trir hoat dong dau gia)

10. |Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911

truyén hinh

6. Von diéu 1¢é: 6.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 600.000

8. C6 dong sang lap:
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1 INGUYEN
ANH NGOC

CT3 The Pride,
Phuong La Khe,
Quan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

25,000

0101960000
65

2 [TRAN
PHUONG
THAO

356 T 35,
Phuong Lang
Thuong, Quan
Péng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

449.400

4.494.000.000

74,900

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

449.400

4.494.000.000

74,900

0011920165
86
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3 [VUXUAN  [S640Ngd 107 |Cophan| 600 6.000.000| 0,100/0080680000

HIEU Hong Mai, pho 74
Phuong Quynh  [thdng
L6i, Quan Hai Ba |C§ phan 0 0 0,000

Trung, Thanh pho |y dii
Ha Noi, Viét Nam|piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tongs6| 600 6.000.000, 0,100

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VU XUAN HIEU Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 20/04/1968 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cudc cong ddn

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 008068000074

Ngay cap:  01/06/2023 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: S6 40 Ngé 107, Hong Mai, Phwong Quynh Léi, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 40 Ngé 107, Hong Mai, Phuong Quynh L6i, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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